PORTARIA N.º 11346, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

“Revoga a convocação da Servidora Municipal
Norilda Thiesen da Rosa para retornar aos
serviços e Retira Gratificação por Direção e
da outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve revoga a partir de 22 de Fevereiro de 2023, convocação da
Servidora Municipal Norilda Thiesen da Rosa, matrícula n.º 577, lotada na Secretaria
Municipal da Educação, que foi concedida através da Portaria nº 11258A, de 01 de
Fevereiro de 2023. Retira ainda a Gratificação por Direção atribuída a Servidora a partir
de mesma data, 22 de Fevereiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 14 de Fevereiro de 2023.

  LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.